

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

JAERIM Invest A/S

Østerbrogade 224, 1 tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 46 96 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

Jannick Rønne Kofoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JAERIM Invest A/S Østerbrogade 224, 1 tv 2100 København Ø
	CVR-nr.: 31 46 96 35
	Stiftet: 22. maj 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rita Vibild, formand Jannich Rønne Kofoed Søren Hvalsøe Garde
Direktion	Søren Hvalsøe Garde
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Garde Hvalsøe Holding A/S, København Øster Alle Holding ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -310 t.kr. mod -118 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 774 t.kr. mod 13.653 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-309.717	-117.987
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	615.617	13.818.489
Andre finansielle indtægter	1.496.972	40.664
Øvrige finansielle omkostninger	-1.029.036	-87.691
Resultat før skat	773.836	13.653.475
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	773.836	13.653.475
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Overføres til overført resultat	0	12.853.475
Disponeret fra overført resultat	-26.164	0
Disponeret i alt	773.836	13.653.475

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresser	1.114.828	1.324.211
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.150.000	5.150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.264.828</u>	<u>6.474.211</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.264.828</u>	<u>6.474.211</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	1.056.634
Tilgodehavende selskabsskat	31.104	104.000
Andre tilgodehavender	63.468	1.029.036
Tilgodehavender i alt	<u>94.572</u>	<u>2.189.670</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.215.977	10.922.649
Værdipapirer i alt	<u>20.215.977</u>	<u>10.922.649</u>
Likvide beholdninger	3.018.751	10.034.662
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.329.300</u>	<u>23.146.981</u>
Aktiver i alt	<u>29.594.128</u>	<u>29.621.192</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	28.279.128	28.305.292
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>29.579.128</u>	<u>29.605.292</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	14.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	15.900
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>15.900</u>
Passiver i alt	<u>29.594.128</u>	<u>29.621.192</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	15.451.817	300.000	16.251.817
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.853.475	800.000	13.653.475
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	28.305.292	800.000	29.605.292
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.164	800.000	773.836
	500.000	28.279.128	800.000	29.579.128

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	2.519.705	6.029.505
Afgang i årets løb	0	-3.509.800
Kostpris 31. december 2023	2.519.705	2.519.705
Opskrivninger 1. januar 2023	79.418	4.060.629
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	615.617	855.375
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-3.501.586
Udbytte	-825.000	-1.335.000
Nedskrivninger 31. december 2023	-129.965	79.418
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-1.274.912	-4.249.709
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	2.974.797
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-1.274.912	-1.274.912
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.114.828	1.324.211
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Garde Hvalsøe Holding A/S	København	15,00 %
Øster Alle Holding ApS	Gentofte	25,00 %
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	5.150.000	1.650.000
Tilgang i årets løb	0	3.500.000
Kostpris 31. december 2023	5.150.000	5.150.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	5.150.000	5.150.000
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023		20.215.979
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		962.627

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Hvalsøe Garde

Direktør

På vegne af: Garde Hvalsøe A/S

Serienummer: 6fc6820f-6209-4deb-a57e-a4d07658b9fe

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-04-23 07:22:33 UTC



Søren Hvalsøe Garde

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Garde Hvalsøe A/S

Serienummer: 6fc6820f-6209-4deb-a57e-a4d07658b9fe

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-04-23 07:22:33 UTC



Jannich Rønne Kofoed

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 25453260-3de7-4d29-b568-64ee2cbd00d3

IP: 87.50.xxx.xxx

2024-04-23 18:20:05 UTC



Rita Vibild

Bestyrelsesformand

Serienummer: 235a860c-1796-40c8-995a-08235a49da93

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-04-29 15:28:15 UTC



Claus Carlsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 91db311c-842d-4523-842a-280756503aa2

IP: 23.97.xxx.xxx

2024-04-29 20:14:43 UTC



Jannich Rønne Kofoed

Dirigent

Serienummer: 25453260-3de7-4d29-b568-64ee2cbd00d3

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-04-30 08:04:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: C2J2H-DVYTZ-4LL7-B8T1K-3GGQX-FL4Y5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**